
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
74 
93 
41 

753 
73 
55 
95 
98 

147 
30 

8 
66 
25 
81 
95 
71 
18 

511 
560 
666 

69 
333 

86 
76 
42 

158 
4 

Name 
Vítězslav HATAN 
Miroslav JEBAVÝ 
Tomáš VENC 
Luciano GARLASSI 
Tomaš MAIXNER 
Václav PROKEŠ ML. 
Michal VAVROUCH 
Pavel KAČENA 
Dalibor VIK 
Wolfram TRABITZSCH 
Josef BRILL 
Petr KUCHAŘÍK 
Šárka SCHMIDTOVÁ 
Václav PRAŽÁK 
bez cipu neznamy 
Milan KLEISZNER 
Martina KRULOVÁ 
Robert POGADY 
Peter BARTOŠÍK 
Miroslav KREJSA 
Pavel VOTAVA 
Lukáš PÁV 
Oldřich KARAS 
Radek ŠEFL 
Petr ZADRAŽIL 
pavel MATUS 
Andreas ULM 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

ITA 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Typ licencie 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

HMS 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

ACCR 

DMBS 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

SMF 

SMF 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

CAMS 

Značka 

YAMAHA TR 3 

tr3 

Honda 

Ducati 750 

honda cb 500 

Honda 350 F 

BMW R 75/5 

Kawasaki H1R 

Honda CB 450 

TT-MZ 

Yamaha TD 3 

ČZ Junior 

YAMAHA TR3 

Yamaha xs 

Jawa 500 OHC 

Honda Cb 

Suzuki GT380 

honda CB 500F 

JAWA Junior 

Benelli 250 2C 

Benelli 250 2C 

Jawa 500 2xOHC 

ČZ Junior 

Honda 

kawasaki zxr 750 

COTTON WORKS 

Class 

OLD350 

OLD350 

OLD500 

OLD750 

OLD500 

OLD350 

OLD750 

OLD500 

OLD500 

OLD250 

OLD250 

OLD250 

OLD350 

OLD750 

OLD500 

OLD350 

OLD500 

OLD500 

OLD250 

OLD250 

OLD250 

OLD500 

OLD250 

OLD500 

CLEGEND 

OLD500 

I n  L a p  

4 
6 
8 
3 
6 
4 
7 
4 
6 
2 
4 
3 
4 
4 
6 
5 
3 
4 
6 
2 
2 
2 
5 
5 
0 
0 
0 

Best Tm 

2:37.776 
2:39.191 
2:40.441 
2:41.656 
2:45.693 
2:48.400 
2:50.611 
2:51.706 
2:53.891 
2:56.301 
2:56.399 
2:56.595 
2:56.611 
2:58.449 
3:01.367 
3:01.562 
3:03.516 
3:04.983 
3:07.776 
3:08.825 
3:17.231 
3:23.188 
3:28.247 
3:31.795 

Diff 

1.415 

2.665 

3.880 

7.917 

10.624 

12.835 

13.930 

16.115 

18.525 

18.623 

18.819 

18.835 

20.673 

23.591 

23.786 

25.740 

27.207 

30.000 

31.049 

39.455 

45.412 

50.471 

54.019 

Best Speed 

123,281 

122,185 

121,233 

120,322 

117,391 

115,504 

114,007 

113,280 

111,856 

110,327 

110,266 

110,144 

110,134 

108,999 

107,246 

107,130 

105,990 

105,149 

103,585 

103,010 

98,619 

95,728 

93,403 

91,838 

- 

- 

- 

Laps 

5 

7 

8 

7 

7 

6 

7 

5 

6 

2 

4 

6 

6 

5 

7 

6 

4 

5 

6 

3 

6 

2 

5 

6 

2 

1 

1 

 

Sorted on best lap time

Printed: 21.04.2023 11:44:09 

Chief of Timing & Scoring: Sport Timing Slovakia 

Ředitel závodu: Peter Civín 

Jury: , Civin,  

Pořadatel: Rad Racing Club Dvúr Králové n.L. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Jarní cena Brna 
1-Oldtimer 175-750 (do r.1972) 

2.trénink  

Practice (20:00 Time) started at 11:20:06 

Automotodrom Brno 5,403 km 

21.04.2023 11:20 
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Výsledky podléhají schválení JURY

 Jarní cena Brna 2023
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